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

Rif. 146V Zona Cristo, ampia villa adatta per 
due famiglie, già suddivisa in due alloggi sepa-
rati, ognuno composto da ingresso, soggiorno, 
cucina, due camere, due bagni e ripostiglio. 
Seminterrato di 190mq, box e giardino privato. 
Classe F – EPgl,nren 358,02 kWh/m2 – EPgl,ren 
1,39 kWh/m2 – INVERNO  - ESTATE  
€ 240.000,00

Rif. 60F San Rocco di Gamalero, casa libera su 
quattro lati disposta su due livelli; il piano terra 
si compone di tre locali cantina ed un’ampia 
autorimessa, il primo piano dispone di cucina, 
due camere e bagno. Sottotetto con due ulteriori 
locali. Box e giardino di 1400mq. Classe G – 
EPgl,nren 375,41 kWh/m2 – EPgl,ren 10,93 
kWh/m2 – INVERNO  - ESTATE  € 55.000,00

Rif. 32F San Rocco di Gamalero, casa semin-
dipendente di circa 180mq, composta al piano 
terra da ingresso su ampio salone con camino, 
cucina e servizio; tre camere ed un bagno 
completano il primo piano. Giardino ed, a corpo 
separato, rustico con due box auto. Classe F – 
I.P.E. 249,4303 kWh/m2 € 70.000,00

Rif. 30V Primo Cristo, in una palazzina con 
bassissime spese di gestione, alloggio composto 
da ingresso su zona giorno, angolo cottura, 
camera e bagno. Ristrutturato, con posto auto. 
Riscaldamento autonomo. Classe D – I.P.E. 
203,1833 kWh/m2 € 48.000,00

Rif. 159V Su Corso C. Marx, alloggio arredato 
con mobilio nuovo e composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, una camera ed un bagno. 
L’appartamento si completa inoltre di due 
balconi e cantina. Classe F – EPgl,nren 138,47 
kWh/m2 – EPgl,ren 0,60 kWh/m2 – INVERNO 

 - ESTATE  € 58.000,00

Rif. 141V Zona Cristo, bilocale al secondo ed 
ultimo piano di un piccolo contesto con spese di 
gestione minime. Termoautonomo, con ampia 
cantina e balcone. Classe NC – I.P.E. 567,508/5 
kWh/m2 € 25.000,00

Rif. 11V Villa del Foro, casa indipendente 
trifamiliare, in parte ristrutturata con fi niture di 
pregio ed in parte da ultimare, con molteplici 
possibilità di personalizzazione. Ampio giardino 
e triplo box auto. Classe D – I.P.E. 150,559 kWh/
m2 € 240.000,00
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VALENZA e PAESI LIMITROFI

Iscr. ruolo societa AL 1290  |  http://www.immobiliaredavi.com/  |  agenziaimmobiliaredavi@gmail.com

Affiliato: AGENZIA IMMOBILIARE DAVI SRL - Piazza Gramsci 14c - Valenza (AL)

0131.95.52.78 - 320.94.47.273

Cerchi lavoro?

Inviaci il tuo curriculum

agenziaimmobiliaredavi@gmail.com

VALENZA   rif.  2215

Nella stretta periferia di Valenza, in posizione collinare con ottima vista 
panoramica aperta sulle Alpi, proponiamo CASCINALE di mq 229 da 
ristrutturare completamente. L’immobile è totalmente indipendente sui 
quattro lati, compreso nella proprietà un terreno circostante di mq 4.600. 
Classe energetica   G  ipe  494,67 Euro 72.000

BASSIGNANA  rif.  2177

Casa con cortile indipendente in posizione centrale con al piano terra da 
ingresso, cucina abitabile, soggiorno e ripostiglio; al piano primo  due  ca-
mere da letto matrimoniali, una cameretta  e bagno.  Altro fabbricato  da 
adibire a box-auto nel cortile  e fienile.  Ottimo rapporto prezzo metratura.  
Classe energetica  F  ipe  280,14 Euro 50.000

POMARO MONF.   rif.  2198

Casa indipendente con ottima esposizione a sud disposta su due livelli 
con piccolo cortiletto, con al p.t.  soggiorno, cucina abitabile, rip. bagno 
con vasca ed al p. 1° due camere, bagno con doccia e balcone. Serra-
menti in legno con doppi vetri, impianto d’allarme, climatizzatore e Box. 
Classe energetica   E  ipe  230,55                                          Euro 75.000

VALENZA   rif.  2155

In zona centralissima proponiamo appartamento di mq 79 posto al pia-
no secondo senza ascensore e composto da ingresso, cucina abitabile, 
soggiorno, due camere da letto, bagno e balcone.  Cantina e un posto 
auto condominiale ad uso esclusivo. Ottimo rapporto prezzo / metratura.    
Classe energetica  G  ipe  264,22  Euro 20.000

VALENZA   rif.  2103

Zona viale della Repubblica appartamento molto luminoso di mq 76, sito 
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